
 

 

UCHWAŁA NR LIII/656/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/397/14 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie zasad nadawania nazw 

ulicom, placom i parkom na terenie Bytomia 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/397/14 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 24 marca 2014 r. w sprawie zasad 

nadawania nazw ulicom, placom i parkom na terenie Bytomia, w załączniku nr 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ul. 9-go Maja otrzymuje nazwę ul. 9-go Maja 

ul. 9-go Maja 11943 9-GO MAJA 9-go Maja 

2) ul. Zjednoczenia otrzymuje nazwę ul. Zjednoczenia 

ul. Zjednoczenia 26174 ZJEDNOCZENIA Zjednoczenia 

3) ul. Konrada Piecucha otrzymuje nazwę ul. Huta Julia 

ul. Huta Julia 16097 HUTA JULIA Huta Julia 

4) ul. Pawła Gołąbka otrzymuje nazwę ul. Stanisława Lema 

ul. Stanisława Lema 05756 STANISŁAWA LEMA Lema 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5169


		2017-10-03T11:04:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




